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Најдете стан

Дали сте во потрага по стан или куќа за изнајмување?

Еве неколку начини да се најде соодветен стан:

Постојат различни платформи каде што можете да пребарувате апартмани. Многумина исто така нудат бесплатна претплата за пребарување.
Еве неколку примери:

Внимание - добро е да се знае

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Наоѓањето на соодветен стан може да биде тешко или лесно, во зависност од локацијата и буџетот. 

Просечната цена за изнајмување во кантонот Санкт Гален моментално е:

1-собен апартман   750 швајцарски франци   
2-собен апартман   CHF 1200
3-собен апартман   1500 швајцарски франци
4-собен апартман   CHF 1700

Ако сакате да изнајмите стан во градот, обично е поскапо отколку во помало село. За да најдете соодветен стан, секогаш ви треба трпение.

Интернет

Споредба

Њухом

Immoscout24

Хоумгејт

Весници и бесплатни весници
Ќе најдете реклами во локалните или регионалните весници - обично без слики, но со контакт за гледање. 

Компании за управување со имот и станбени задруги
Исто така, можете директно да прашате компанијата за управување со имот дали е слободен стан. 

Станбените задруги обично нудат поевтини кирии. Тие понекогаш водат листи на чекање за станови кои стануваат слободни. 

Ако ви се допаѓа реклама за стан, јавете се на наведениот контакт и закажите состанок за гледање. 


Никогаш не плаќајте такси кога барате сместување
Не е дозволено да се бараат пари за "резервација" на стан или поради повлекување на апликацијата.


Дозволени миленичиња во станот?
Кога го гледате новиот стан, не забравяйте да прашате дали се дозволени миленичиња.
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben/wohnen.html
https://realadvisor.ch/de/immobilienpreise-pro-m2/kanton-st-gallen
https://www.comparis.ch/immobilien/default
https://www.newhome.ch/blog/de/mieten/
https://www.immoscout24.ch/de/wohnung/mieten/kanton-st-gallen
https://www.homegate.ch/mieten/wohnung/kanton-stgallen
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben/wohnen/wohnung-finden.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben/wohnen/haustiere.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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